
 

 

 

 

 
          Yli-Maarian koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistys ry 

          Yhdistyksen kokouksen esityslista 

           Aika:  23.3.2026 klo 18.00   

           Paikka: Ypsilon Vähätori, sekä Teams 

Läsnäolijat: Hannele Nurminen, Merja Peltokoski, Saila Visti, Katja Laasi, Anu 
Kosonen, Milla Riihimäki (Teams), Jasmin Aaltonen (Teams), Katri Junnila 
(saapui kohdassa 5), Jasmina Niskala, Susanna Lähteenmäki (saapui 
kohdassa 6), Sanna Laiho (saapui kohdassa 9) 

Poissa: Taru Ilola, Alisa Smolander, Mimmi Ruusunen, Laura Lindholm,  

Hallituksen ulkopuoliset läsnäolijat erillisessä läsnäolijalistassa. 

 

1.​ Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18:02. 

 
2.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

​ Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. Myönnetään läsnä- ja 
puheoikeus hallituksen ulkopuolisille jäsenille. 

 
3.​ Esityslistan hyväksyminen 

​ Lisätään kohta nuorisotilan terveiset kohtaan 7, muut siirtyvät pykälän 
eteenpäin. Hyväksytään esityslista muutoksineen. 

 
4.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

​ Hyväksytään pöytäkirja sellaisenaan. 
 

5.​ Päiväkodin terveiset 
​ Päiväkodin terveiset toi Anna Kaunisto. Päiväkoti on selvitellyt 
pastilleihin liittyviä asioita. Rahastus koetaan edelleen todella haastavaksi. 
Asiasta on keskultu myös Ypsilonin päiväkodin johtajan kanssa ja selvitetty, 
että voisiko maksun suorittaa MobilePayllä. Tietoturvasyistä ei voi päiväkodin 
osallistujista jakaa listoja, joten maksujen tarkistaminen olisi hankalaa. 
Kokouksessa ehdotettiin, että maksun voisi suorittaa MobilePayllä ja näyttää 
päiväkodin henkilökunnalle maksun menneen läpi. Pelkona päiväkodin 
puolesta oli, että kaikki eivät maksa. Päiväkodille kuitenkin kerrottiin, että 
vanhempainyhdistys on tässä ottanut tietoisen riskin, että kaikki eivät 



 

 

 

 

 
pastilleja maksa. Vaikka maksun voisi suorittaa MobilePayllä, jäisi 
maksettujen listan pitäminen edelleen päiväkodille.  

Maksut on koettu siksi hankalaksi, että maksuja on tullut pitkin vuotta ja 
täten rahaa on pyörinyt päiväkodilla. Anna vie uudestaan päiväkodille 
terveisiä MobilePaystä. Seuraavaan kokoukseen halutaan 
vanhempainyhdistyksen puolesta päätös siitä, että jatketaanko pastillien 
tilausta vai ei. Nyt oli ensimmäinen kerta, kun pastilleja hankittiin ja voi olla, 
että seuraavalla kerralla maksut sujuisivat paremmin. Kokouksessa myös 
ehdotettiin, että päiväkoti ei olisi ollenkaan mukana rahojen keräyksessä ja 
maksujen merkitsemisessä. Tässä on kuitenkin se riski, että pastilleista 
saataisiinkin esimerkiksi vain 20 % maksuista. Silloin jouduttaisiin miettimään, 
että mitä nyt tehtäisiin. Viime kerralla maksun suoritti kuitenkin noin 85 % 
huoltajista. Osa tuo edelleen omat pastillit päiväkotiin ja täten ei ole halunnut 
osallistua yhteisiin pastilleihin.  

Pastillikyselyn mukaan yhteinen tilaus on kuitenkin saanut kannatusta, 
niin henkilökunnan, kuin käyttäjien puolesta. Kokouksessa myös muistutettiin, 
että yhteinen tilaus tulee halvemmaksi, kuin omien pastillien ostaminen. 
Rahastusta voisi myös selkeyttää selkeillä ryhmäkohtaisilla listoilla, josta 
näkyisi selkeästi maksettava summa. Summahan määräytyi sen mukaan, että 
onko lapsi päiväkodissa osa-aikaisesti vai täysipäiväisesti. Mutta asiaan 
palataan vielä seuraavassa kokouksessa huhtikuussa. 
​ Päiväkodilta kysyttiin tarvetta lelukeräykselle. Tällä hetkellä ei 
kuitenkaan ole kovinkaan akuuttia tarvetta millekään tietylle leluryhmälle. 
Pastillikysely oli kuitenkin osoittanut, että henkilökunta oli toivonut rahaa 
joidenkin lelujen ostamiseen. Päiväkodilta pyydettiin kartoitusta mahdollisista 
leluista, joita kerättäisiin. Vanhempainyhdistys ottaa sitten kopin keräyksestä 
ja toimittaa lelut päiväkodille. Lelukeräystä voidaan tarvittaessa myös rajata 
koskemaan jotain tiettyä leluryhmää, esimerkiksi legoja ja voidaan myös 
rajata, jos joitain leluja ei haluta (kuten pehmoja).  
​ Päiväkodilla ei ole nyt tulossa mitään erityisiä tapahtumia. Ennen on 
ollut kevätrieha, mutta tänä vuonna sitä ei ilmeisesti järjestetä. Vuosi on ollut 
henkilökunnalle raskas, joten intoa järjestämiseen ei ole ollut. 
Vanhempainyhdistys osallistuu kuitenkin eskareiden iltaan kahvittelun 
merkeissä, jotta saadaan päiväkodille korvamerkittyä rahaa. Päiväkodin vuosi 
on ollut raskas, mutta nyt ei ole oikein ollut tapahtumiin resursseja.  
​ Ypsilonissa päiväkodilla on koko yläkerran yhteinen kevätjuhla. Tässä 
voisi olla paikka vanhempainyhdistyksen buffalle.  
 
 



 

 

 

 

 
6.​ Koulun terveiset 

​ Marianne Ulfstedt toi koulun terveiset. Valinnaisaineet 4-6 luokka on 
nyt päätetty ja oppilaille asia kerrottu viime viikon perjantaina (20.4.2026). 
Pirita laittoi vielä ennen valinnaisten päättämistä tarkennusinfon huoltajille, 
aivan kuten edellisessä kokouksessa sovittiin. Valinnaisten valinnasta ei 
huoltajille tule erillistä infoa, vaan odotetaan oppilaiden tämän itse kertovan. 
Kuitenkin viimeistään, kun lukujärjestykset julkaistaan (juhannukseen 
mennessä) niin tieto saavuttaa huoltajat. 
​ Moision koulutilan ja liikuntasalin kuntotarkastus on valmis. Moision 
koulurakennuksen tilasta järjestetään info 14.4. 17:30-19:00, ja kutsu on 
välitetty Moision koulun oppilaiden huoltajille. Tilaisuus koskee Moision 
koulutaloa ja liikuntahallia. Mahdollista on, että koulurakennukset oppilaat 
joutuvat väistämään joksikin aikaa jonnekin, mutta tästä kuullaan lisää 
infotilaisuudessa. Koulun henkilökunta saa asiasta tietoa samana päivänä 
(1.4.) kello kolmen aikoihin, joten tieto menee myös henkilökunnalle aika 
myöhään. Tiedotteen toimenpiteistä voisi jakaa myös vanhempainyhdistyksen 
kotisivuilla, koska kysymyksiä tilaisuuteen voi esittää etukäteen. Kokouksessa 
kysyttiin rehtorilta myös liikuntatilan käytöstä ja etenkin siitä, että onko 
liikuntahalli käytössä Moision remontin ajan. Rehtori ei tähän osannut 
tarkalleen vastata, koska hänelläkään ei vielä kaikkea tietoa ole. 
Liikuntatiloista on kuitenkin pulaa, joten toivottavaa olisi, että tilaa voisi 
käyttää.  
​ Rehtorilta kysyttiin Ypsilonin remontin tilannetta. Tästä ei kuitenkaan 
ole mitään tarkentavaa tietoa vielä saatavilla. Työt alkaa heti, kun koulut 
päättyvät, mutta rehtorilla ei ollut tietoa esimerkiksi tulevista 
pohjapiirustuksista. Rehtori lupasi tiedottaa asiasta vanhempainyhdistystä, 
kunhan itse saa ensin lisätietoa. Parakkien luovutus on 30.4. 
​ Kokouksessa haluttiin tietää mikä on Ypsilonin kanta omien eväiden 
syöntiin. Välipaloja saa itse syödä ja täten myös tuoda kouluun, välipalaa ei 
tarvitse ostaa välttämättä siis koulusta. Kysymystä tarkennettiin koskemaan 
kouluruokaa eli voisiko omilla eväillä korvata kouluruoan. Rehtori totesi, että 
heillä on muutenkin vähän ongelmia saada opiskelijat syömään, joten ei ole 
toivottavaa korvata ateriaa omilla eväillä. Jos kyseessä on lapsi, joka tarvitsee 
niin kutsutun turvaruoan tulee olla yhteydessä koulun terveydenhuoltoon ja 
sitä kautta mahdollisesti saada turvaruoan. Myös ruokahuoltoon voi olla 
yhteydessä, jos esimerkiksi huoltajat haluavat käydä lapsensa kanssa 
maistelemassa koulun ruokia. Tämä voisi joissain tilanteissa olla hyvä idea, 
jos lapsen ruokailun kanssa on haasteita. Turvaruoka herätti paljon 
keskustelua kokouksessa. 



 

 

 

 

 
Rehtorille oli viime kokouksessa esitetty toive kuulla koulun oppilaita 

siitä, että mitä tapahtumia he haluaisivat (kun vanhempainyhdistys kustantaa). 
Ideoita ei ole juuri tullut, ainoa idea, joka on tullut on koskenut gaga ball 
-kehää. Kehää tutkailtiin kokouksessa ja todettiin, että kehiä on erittäin monta 
erilaista. Lisäksi mietittiin, että koulun tekninen työ voisi kehän rakentaa ja 
vanhempainyhdistys kustantaisi materiaalit. Kuitenkin turvallisuus tulee ottaa 
huomioon, ja koulu on vastuussa tapahtumista myös ei kouluaikana, joten 
tarvitsisi olla tarkkana mitä rakentaa ja minne. Vanhempainyhdistys jää 
odottamaan lisää ehdotuksia, jos vaikka syksyllä saataisiin jotain järjestettyä.  

Turun kaupunki on lahjoittanut koululle 10 000 € yläkoulun pihan 
kehittämiseen. Yläkoulun oppilailla pitää äänestyttää se, että mikä olisi 
välitunnilla kiva laite tms. Tämän viikon perjantaina (27.3.) kaikki 
yläkoululaiset ovat äänestäneet siitä, mikä olisi kivaa. Tämän jälkeen 
tiedetään mitä hankintaa. Lisäksi tulee ottaa huomioon Ypsilonin tuleva 
remontti, joka kattaa myös piha-alueita. Eli paikka uudelle välineelle tulee 
valita siten, että sitä ei tarvitse heti piharemontin alkaessa purkaa/siirtää.  

Vanhempainyhdistys halusi myös tietää mikä mahdollisesti olisi 
seuraavan lukuvuoden teema. Valitettavasti rehtori ei osannut tähän vielä 
vastata, koska teema päätetään yleensä juhannusviikon aikana. Asiaa 
kysyttiin siksi, että vanhempainyhdistys pystyisi omaa toimintaansa 
suhteuttamaan teeman ympärille.  

Turun kaupunki on ilmoittanut aikeensa keskittää kouluruoan 
valmistuksen Saramäkeen ns. “kouluruoktatehtaaseen”. Asiaa tiedusteltiin 
rehtorilta, että tietääkö hän tilanteesta enemmän, esimerkiksi sen osalta, että 
syrjäyttääkö tämä omavalmistuskeittiöt ja millä aikataululla tämä 
“ruokatehdas” on valmistumassa. Tarkkaa tietoa rehtorilla ei ollut, mutta hän 
muistutti, että tämä on vasta aie, eikä virallista päätöstä ole tehty. Jos päätös 
tehtäisiin, niin asia konkretisoituisi ehkä noin viiden vuoden kuluessa. Ruoka 
valmistettaisiin keskitetysti ja kuljetettaisiin kouluihin/päiväkoteihin 
lämmitettäväksi. Ypsilonissa toimii tällä hetkellä omavalmistekeittiö ja 
annoksia lähtee jopa tuhat päivässä.  

Rehtori toivotti myös vanhempainyhdistyksen tervetulleeksi pitämään 
buffaa käpyfesteihin. 

Tulevien ykkösten huoltajille järjestetään 5.5.kello 18:00 tutustumisilta. 
Kesän jälkeen on aloittamassa noin 60 uutta ekaluokkalaista ja 
seiskaluokkalaisia tulee olemaan noin 102.  

Löytötavarat aiheuttivat keskustelua ja käytännöistä kysyttiin rehtorilta. 
Periaatteessa jokaisen solun löytötavarat kerätään kyseisiin soluihin. 
Vanhempainyhdistykselle luvattiin taas löytötavarat ennen kesää. Tätä ennen 



 

 

 

 

 
löytötavaroille pyritään etsimään omistajat. Rehtorille mainittiin, että viime 
vuonna tavaroita oli erittäin vaikea käydä läpi, kun kaikki oli kerätty vain 
jätesäkkeihin. Tähän pyritään nyt seuraavalla kerralla tehdä muutos, jotta 
tavarat olisi helpommin läpi käytävissä ja näin ollen löydettävissä. 
Löytötavaroista keskusteltaessa kävi myös ilmi, että ykkös-kakkossolun 
naulakon aluset ovat erittäin pölyisessä kunnossa (kadonneita tavaroita oli 
huoltaja käynyt etsimässä). Lisäksi naulakoiden alla oli paljon tavaroita. 
Rehtori lupasi välittää tiedon eteenpäin, jotta siivous ulottuisi myös 
naulakoiden alle.  

Ypsiloniin tulee toistaiseksi kaksi palvelukoordinaattoria. Puoleksi 
vuodeksi tulee harjoittelija vakituisen palvelukoordinaattorin rinnalle. Lisäksi 
Ypsilonissa pyritään lisäämään turvallisuutta, esimerkiksi lisäämällä pyöreitä 
peilejä kuolleisiin kulmiin. Harjoitteleva palvelukoordinaattori voisi 
mahdollisesti myös miettiä löytötavaroita ja niiden asettelua näytille siten, että 
tavaroita olisi helppo katsoa ja löytää seasta omansa.  

 
7.​ Nuorisotilan terveiset 

​ Nuorisotilan terveiset toi Maisa Fyrqvist. Nuokkarilla on ollut tosi 
hiljaista maaliskuun ajan. Oletettavasti syy on ollut  lämpenevissä säissä, joka 
on houkutellut mopoilijat kaduille. Melkein kaikki kahdeksasluokkalaiset pojat 
ovat kadonneet ja asiasta on kyselty heidän kavereiltaan. Nämä pojat 
kuulemma vain ovat kotona. Mutta muutamia ahkeria kävijöitä on kuitenkin 
ollut. Yleensä tähän aikaan nuoria on ollut nuokkarilla 20-30 kappaletta, mutta 
nyt keskimäärin kävijöitä on ollut kymmenen. Toki, jos jotain erikoista 
ohjelmaa on järjestetty, on kävijöitä ollut enemmän. Kuitenkaan jokaiselle 
illalle ei ole mahdollista järjestää erilaista toimintaa.  
​ Futsal on edelleen suosittu ja toimintaa jatketaan jatkossakin. Turun ja 
Kaarinan seurakunnan omistama Walkers-auto on perjantaina (27.3.) 
Pohjois-Turun alueella ja nuoriso-ohjaajat menevät auton mukaan etsimään 
alueen nuoria. Tarkoitus olisi mahdollisesti kerran kuukaudessa olla 
jalkautuneena alueella ja tavata paikallisia nuoria.  
​ Nyt nuoret oleilevat paljon Ypsilonin laavulla, joka on ollut aika sotketun 
oloinen. Kokouksessa haluttiin välittää nuorille tieto, että pitäisivät paikan 
puhtaana ja ehjänä. Kaupunki ei muutamaan kertaan hajotetun tilalle enää 
osta uutta. Olisi kiva, että alueella säilyisi ainakin yksi laavu asukkaiden 
käytössä.  
 
 

 



 

 

 

 

 
8.​ Sähköiset päätökset 

​ Moision oppilaskunta: suklaamunien etsintä koulussa (116 oppilasta). 
Vanhempainyhdistys kustantaa “peukalon pään kokoiset” suklaamunat. Plus 
erikoisruokavalioille jotain sopivaa vastaavaa. 
 

9.​ Ilmoitusasiat 
​ Päiväkodin buffa 5.5. kello 18:00. Kolme ilmoittautunut pitämään 
buffaa. Yksi leipoja lupautunut leipomaan 2-3 pellillistä mokkapaloja. 
Kokouksessa mietittiin tarjottavan määriä ja sitä mitä kaikkea voitaisiin tarjota. 
Päädyttiin tarjoilemaan tarjoillaan kahvia, teetä ja sympatiaa. Lisäksi 
katsotaan, että mitä varastosta löytyy ja laitetaan nämä tarjolle.  

 
10.​Muut asiat 

Facebook-sivu julkaistu. Infoa pitäisi laittaa vanhaan 
Facebook-ryhmään ja jossain vaiheessa poistaa ryhmä käytöstä. 
Vanhempainyhdistyksen sivulle pystyy julkaisemaan esimerkiksi 
vanhempainyhdistyksen omalla facebook-profiililla. Lisäksi sivulle pystyy 
liittämään moderaattoreita. Olisi hyvä, jos julkaisuja tehtäisiin kerran viikossa, 
jotta saataisiin vanhempainyhdistykselle näkyvyyttä. Tähän ehdotettiin 
esimerkiksi Exceliä, mihin voisi laittaa mahdollisia julkaisuehdotuksia. Ehdotus 
ei juurikaan saanut kannatusta. Toinen vaihtoehto on vuosikello, johon voisi 
merkitä joitain päiviä, jolloin olisi hyvä julkaisuja tehdä. Olis ehkä myös hyvä, 
että sometiimin nimeksi muutettaisiin tiedotus, niin voitaisiin samalla käsitellä 
myös esimerkiksi sähköpostilla tiedotettavia asioita.   

Syksyn valokuvauksen varmistaminen (sopimusasiat) tulisi katsoa 
kuntoon hyvissä ajoin itse valokuvausta. Sopimus pitäisi tarkastaa, että mitä 
valokuvaamo tarjoaa mihinkin hintaan ja tarkasti kirjata esimerkiksi tieto siitä, 
millaisesta ryhmäkuvasta ja magneetista on kyse. Homman ottaa hoitaakseen 
valokuvauksen kilpailuttanut tiimi. 

Meidän Moision tilannetta päivitettiin kokouksessa. Tiimi on miettinyt, 
että arpajaisia ei mahdollisesti nyt järjestetä palkintojen saatavuuden 
haasteesta johtuen. Tilalla voisi olla jotain muuta puuhaa, kuten saappaan 
heitto tms. Ehdotettiin myös isoa vesisaavia, jonka pohjalla pienempi 
vesiastia, johon voisi yrittää tiputtaa 50 sentin kolikkoa. Meidän Moision -tiimi 
jatkaa suunnittelua ja informoi muita, kun jotain informoitavaa löytyy.  

Ankkuripoliisiin on oltu jälleen yhteydessä ja odotetaan asian 
etenemistä. Palataan asiaan, kun saadaan lisätietoa. Yhteydenotto liittyy mm. 
pyöräparkin valvontaan. 



 

 

 

 

 
Vappupallojen tilaus on myös edennyt. Tilauslomake on luotu ja se 

toimitetaan päiväkodeille jaettavaksi eVakaan. Printataan mainokset 
päiväkodin seinille ja tehdään pieni somemainos. Pallojen hinnat pysyvät 
samoina viime vuoteen verrattuna: foliopallo 7 € ja muotopallo 10 €. Tästä 
vanhempainyhdistys saa pienen voiton ja rahat pystytään taas jyvittämään 
päiväkodeille.  

 
11.​Seuraavan kokouksen ajankohta 

Seuraava kokous järjestetään maanantaina 27.4. kello 18:00.  
 

12.​Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19:44. 

 
 

_______________________​ ​ ​ _____________________ 

Hannele Nurminen, puheenjohtaja​ ​  Merja Peltokoski, sihteeri 


